＜報道機関各位＞

公立大学法人島根県立大学と島根県立大社高等学校との

高大連携に関する協定締結式について

公立大学法人島根県立大学と島根県立大社高等学校とは、包括的な高大連携に関する協

定を締結することとしました。

両者は、相互の教員・職員・学生・生徒が連携して、魅力ある大学・高等学校づくりを

推進することを目的とする高大連携事業を実施していきます。

つきましては、協定締結式を下記のとおり挙行いたします。

記

１． 日時

令和５年６月２９日（木） １５：００ 開始

２． 場所

島根県立大学 松江キャンパス 管理棟２階 大会議室

（島根県松江市浜乃木7-24-2）

３． 次第

（１） 開式

（２） 出席者紹介

（３） 協定書署名

（４） 島根県立大社高等学校校長あいさつ

（５） 公立大学法人島根県立大学理事長あいさつ

（６） 閉式

４． 出席者

島根県立大社高等学校 江角和生校長 他

  公立大学法人島根県立大学 山下一也理事長 他

令和５年６月２２日

島根県立大学 連携交流課

担当：坂田、河部、藪田

電話：０８５５-２５-９０６３